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Proje Yarismasi

Soru-Cevaplar

SORULAR ve CEVAPLAR

Sorularin yazim bi¢imine miidahale edilmemistir.

Gelen sorular asagidaki konu bashklarinda toplanmistir.

A-KATILIMLA / EKIPLE iLGILI SORULAR

B- VERI/ VERI TALEBI ILE ILGILI SORULAR

C- ALANLA ILGILI SORULAR

D- TESLIM SEKLI, YERI, ZAMANI VE ICERIKLE ILGILI SORULAR
E- DIGER
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A-KATILIMLA / EKIPLE ILGILI SORULAR
Soru 1: Sartnamenin {icretsiz oldugu yaziyor iist paragrafta alt paragrafta ise 50TL oldugu
yaziyor. Agiklayabilir misiniz?

laie 3
nal

olaral

YARISMA SARTNAMES| VE EKLERININ ELDE

EDILMESI

‘Yanigmaya katlmak isteyen yansmacilar ‘Usak
f nilan & rlik:

elekironik pasta e teslim edilecektir

YARISMAY! DUZENLEYEN IDAREYE iLISKIN
BILGILER

Cevap 1: Yarisma Sartnamesini ve eklerini iicretsiz olarak http://www.usak.bel.tr/
adresinden temin edebilirsiniz. Yarismacilar 50 TL katilim ticretini yatirarak yarisma

raportorliigiine kayit yaptirmalidirlar. Bahsedilen bedel katilim ticretidir.

Soru 2: Yarisma sartnamesinin *'Yarismaya katilmak isteyen yarismacilar ‘Usak Belediyesi
Yayalastirilan Sokaklar Mimarlik-Kentsel Tasarim Fikir Proje Yarismasi’ sartnamesini ve

eklerini http://www.usak.bel.tr/ adresinin ‘Duyurular ~ ’kismindan  icretsiz ~ temin

edebilirler.Sartname alinmas: bedeli olan 50.00 TL Ziraat Bankasi1 Usak Girisimci
Subesi IBAN: TR160001002269363811695031 no’lu hesabina yatirilacak ve dekontu isim ve

adres ile birlikte yukaridaki adrese elden veya yayalastirilansokaklar@gmail.com adresine

elektronik posta ile teslim edilecektir." kismindaki ilk paragrafta sartname ve ekleri temin
bedeli iicretsiz oldugundan bahsederken ikinci paragrafta 50 tl iicret karsiliginda verildigi

soylenilmistir. Hangi bilginin dogru oldugunu 6grenebilir miyim?

Cevap 2: Yarisma Sartnamesini ve eklerini iicretsiz olarak http://www.usak.bel.tr/
adresinden temin edebilirsiniz. Yarismacilar 50 TL katilim {icretini yatirarak yarigma

raportdrliigiine kayit yaptirmalidirlar. Bahsedilen bedel katilim ticretidir.

Soru 3: Yayalastirilan sokaklar adi ile agtiginiz yarismanin sartnamesi odamiz tarafindan
bizlere duyuruldu. Yarismaya katilabilmek igin sadece Izmir Mimarlar Odasi veya
temsilciliklerinde tiye olma kosulunuz garip geldi. Yarismay1 sadece yoreyi ¢ok iyi bilen, i¢inde

yasayan Ve sorunlari, ézellikleri ile i¢ i¢e olan Usak 1 mimarlara agsaydiniz ¢ok mantikli
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bulurdum. Sadece Izmir Odasina kayitlh mimarlara agilmis olmasi ¢ok garip geldi. Diger
kentlerde yasayan mimarlar bu isi bilmez mi? Diger kentlerde yapilan mimarlar tarafindan
yapilan uygulamalar yetersiz de bu isi sadece izmir odasima kayitli Mimarlar m1 yeterli? isin
mantigin1 anlamak imkansiz, adeta her seyi yazilmus ta verilmek istenilen kisinin ad1 veya firma

ad1 yazilmamis satin alma ilanlarina benziyor. Umarim Usak igin giizel bir sey ¢ikar.

Cevap 3: Usak Mimarlar Odas1 izmir Subesi’ne bagli temsilcilik oldugu ve bslgesel
bir yarisma olmasi sebebiyle katilimcilarin, Izmir Mimarlar Odas1 Subesi veya

Temsilciliklerine tiye olmasi1 gerekmektedir.

Soru 4: Ogrencilerin ekipte bulunmasi miimkiin miidiir? Degilse yardimci olarak yer

aldiklarinda 6grenci belgesi gibi bir belge teslim etmek gerekiyor mu?

Cevap 4: Ogrencilerin ekipte bulunmasi1 miimkiin olmamakla birlikte, yardimci

olarak yer alabilirler. (Ogrencilerin, 6grenci belgesi almasia gerek yoktur.)

Soru 5: Ben istanbul mimarlar odasina kayitli bir mimarim. Yarismaya katilim kosullarmin not
kisminda bélgesel mimarlik yarismasi oldugu ve mimarlar odasi Izmir subesine kayitli olmak
gerektigi yaziyor yani gesitli illerde bulunan mimarlarin katilamayacagi anlamina mi geliyor?
Ik defa béyle bir kosula denk geldim o yiizden sorma ihtiyaci duydum simdiden tesekkiir

ederim.

Cevap 5: Yarigsma bolgesel bir yarismadir, bu nedenle sadece izmir Mimarlar Odasi

Subesi ve Temsilciliklerine kayitli mimarlar katilabilir.
Soru 6: Ekip basi bir mimar ile heniiz T.C. Universitelerinde lisans hayatina devam eden
ogrenci/ogrenciler katilabiliyor mu?

Cevap 6: Ogrenciler ekip iiyesi olamazlar fakat ekibe yardime1 olarak katilabilirler.
Soru 7: 'Yarigma bolgesel mimarlik yarismasidir' ibaresi ile anlatilmak istenen nedir? Yarisma
Usak ili dis1 katilimlara agik degil midir? 'Bolgesel' kavramini tanimlar misiniz.

Cevap 7: Bu yarigsma, Mimarlar Odas1 Usak Temsilciligi’ nin de bagh oldugu, izmir

Mimarlar Odasi Subesi ve Temsilciliklerine tiye olan mimarlarin katilimina agiktir.
Soru 8: Yarigmaya katilan takimlardaki, ekip basi harici katilimcilarin Mimarlar Odasi'na iiye
olma zorunlulugu bulunmakta midir?

Cevap 8: Evet.
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Soru 9: Suan Izmir Mimarlar Odas1 Subesine kayitliyim. Fakat ofisimiz Mardin'de bu sartlar

altinda yarigmaya katilabilir miyiz?

Cevap 9: Katilabilirsiniz.
B- VERI / VERI TALEBI iLE ILGILI SORULAR

Soru 10: Alani daha iyi anlamamiz i¢in alan fotograflarin1 -gerek insan ol¢eginden gerek

kusbakisi- paylasmaniz miimkiin miidiir?

Cevap 10: Proje alani video ve fotograflarina www.usak.bel.tr internet sitesinin

uyurular’’ kismindan ulasabilirsiniz.
“D lar”’ k d lasabil

Soru 11: Alan gezisi sonucunda, 6zellikle Acun Sokak tizerindeki birden fazla binanin kat
yiiksekliklerinin hali hazir haritalardan ¢ok daha farkli oldugu gézlemlenmistir. Sokak tasarimi
sliresince, ¢cevre yapilarin yiikseklikleri biiyiik 6nem arz ettigi i¢in, hangi veriler dogrultusunda
hareket edilmesi gerektiginin agikliga kavusturulmasi beklenmektedir.

Cevap 11: Halihazir haritalar giincel olmamakla birlikte, tasarimlar mevcut yapi
durumlarma gore yapilacaktir. Gerekli kat yiikseklikleri ile ilgili bilgiler asagidaki

hava fotografinda gosterilmistir. Fotogtafin orijinal boyutuna www.usak.bel.tr

internet sitesinin ‘‘Duyurular’’ kismindan ulasabilirsiniz.

LUSAK BELEDIYESi YAYALASTIRILAN SOKAKLAR MIMARLIK-KENTSEL TASARIM
FiKiR PROJE YARISMASI

TASARLANACAK SOKAKLAR VE PARK ALANI

HAVA FOTOGRAFI-KAT YUOKSEKLIKLERI
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Soru 12: Yarismacilarla paylasilan halihazir harita ile uydu goriintileri arasinda bazi
farkliliklar goriilmiistiir. Malum koronaviriis salginindan dolay1 yarigmacilar igin alan gormek

zor hale gelmistir. Mevcut duruma ulasabilmemiz adina alan fotograflari paylasilabilir mi?

Cevap 12: Proje alani, video ve fotograflarina www.usak.bel.tr internet sitesinin

“‘Duyurular’’ kismindan ulasabilirsiniz.
C- ALANLA ILGILI SORULAR

Soru 13: Niteliksiz herhangi bir yapimin yikilmasi 6nerilebiliyor mu?
Cevap 13: Belediyenin aldigi1 karar dogrultusunda, yikimina karar verilmis olan
yapilar haricindekilerin yikimi 6nerilemez.
Soru 14: Tasarlanacak 6gelerin yiiksekligiyle ilgili bir kisitlama var mi1?
Cevap 14: Yonetmeliklere uymak kosuluyla kisitlama bulunmamaktadir.
Soru 15: Imar plamna getirilecek gelecek altyapisi igin, daha kentsel 6lgekte oneriler
getirilebilir mi?
Cevap 15: Hayir.
Soru 16: Giizel sanatlara tesvik i¢in sokak kotunda ¢esitli mobilyalar mi1 6nerilmesi isteniyor,
yoksa civardaki kiiltiirel yapilarla bir iliski diigtiniilmeli mi?
Cevap 16: Yarigsmanin amact yarigma konusu alanda bulunan tiim verileri dikkate
alarak bir planlama yapilmasidir, bunun igin her tiirlii veri dikkate alinmalidir.
Soru 17: Tasarlanan kent mobilyalarinin ve yiizeylerin, proje alan1 disinda da kullanilmasi
Onerilebilir mi?
Cevap 17: Belediye yonetiminin kararina baglidir.
Soru 18: Arazinin yanindaki millet bahgesi durdurma karariyla islevsiz gibi goriintiyor, durumu
nedir? Kullanilmiyorsa bir fonksiyon veya tasarim karariyla ortiisen bir 6neri getirilebilir mi?

Cevap 18: Yarisma kapsami disinda oldugu i¢in, bu alan icin yapilacak oneriler,

degerlendirmede dikkate alinmayacaktir.
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Soru 19: Kath otoparka, gelecekteki otopark ihtiyacinin azalacagi diisiiniilerek, miidahale

edilebilir mi? Kismi yeni fonksiyonlar énerilebilir mi?

Cevap 19: Katli otopark ile ilgili bir islev degisikligi beklenmemektedir.
Soru 20: Proje arazisi disinda kalan birinci derece iliskili sokaklara da miidahale yapilabilir
mi?

Cevap 20: Yapilamaz.

Soru 21: Parka, kapali bir alanla herhangi bir fonksiyon 6nerilebiliyor mu?

Cevap 21: Haynr.

Soru 22: Sokagin yayalastirilmasi1 durumunda otoparkin girisi nereden olacaktir?

Cevap 22: Yarigmacilar otopark girisini diisiinerek yaya hareketi siirekliligini

saglayacaklardir

Soru 23: Sokagin yayalastirilmast durumunda ongoriilen arag yolu semasint Siz mi

belirteceksiniz yoksa bu oneri yarigmaciya mi1 birakilmigtir?

Cevap 23: Otopark girisi ve arag yolu katilimci tarafindan 6nerilecektir.

Soru 24: Yarisma alanina dahil olan sokaklarin ¢evresinde heniiz yapilasmamis ve mevcut
durumda agik otopark olarak kullanilan parsellerin oldugu gozlemlendi. Bu alanlara proje
tasarim siirecinde o6neri getirilebilmesi mimkiin midiir? Eger mimkiinse bu alanlar1 6zel

miilkiyet dahilinde mi yoksa kamulastirilmis alanlar olarak mi ele almaliy1z?
Cevap 24: Bu alanlar i¢in tasarim onerileri, 6zel miilkiyet olarak ele alinarak
yapilabilir.
Soru 25: Sokaklara cephe veren binalara yapilabilen miidahaleler sadece cephe miidahaleleri
ile sinirli midir yoksa islev degisikligi veya yikim onerileri diisiinebilir miyiz?

Cevap 25: Sokaklara cephe veren binalarda yikim ya da islev degisikligi onerisi

beklenmemektedir.
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D- TESLIM SEKLI, YERI, ZAMANI VE ICERIKLE ILGILI SORULAR
Soru 26: Son gelismeler sonucunda yarisma takviminde herhangi bir degisiklige gidilmesi
durumu s6z konusu mu?
Cevap 26: Kamu Ihale Kanunu’nun 6ngérdiigii maksimum 20 giin uzatma siiresi
dikkate alinarak, teslim giinii tarihi revize edilmistir.
E- DIGER
Soru 27: Yapilmasi istenen 1/5000 planda haritada isaretli sokaklar diginda kente bir miidahale
isteniyor mu?

Cevap 27: Haynr.



